
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 июня 2022 г.     №   574-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Город Новодвинск» от 28.12.2017 № 1001-па

«О присвоении нумерации жилым кварталам (микрорайонам)
на территории муниципального образования «Город Новодвинск»

В соответствии с  пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации

муниципального образования «Город Новодвинск» от 28.12.2017 № 1001-па (в редакции
постановления администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  21.01.2019  №  27-па)  «О  присвоении  нумерации  жилым  кварталам  (микрорайонам)
на территории муниципального образования «Город Новодвинск»,  изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


